Assainissement des facades de I'Eglise - Tranche 3

Maitre d'ceuvre: L 'atelier Dantan, 78 Voie Charles de Gaulle 76980 Veules les roses Date de remise des 0 23-févr-26
Maitre d'ouvrage: Commune de Sainte-Marguerite-sur-Mer 2220, route de la Mer 76119 Sainte-Marguerite-sur-Mer Début des travaux:
D iptif des 1 el .
Lot Maconnerie localisation Prix tempigjv'::se en
Quantité| Unité | Prix unitaire [ Prix HT heures
Attention : & la charge de I'entrepreneur de vérifier les métrés, quantitatits décris dans le présent bordereau.
A charge également de complgter la partie suggestions en cas d'oubli, manques remarqués. . .
1. Etat des lieux Pour l'ensemble du projet 1 ens 0,00 §
2a. Echafaudages extérieurs Facades occidentale et orientale 1 ens 0,004
2b. Echafaudages intérieurs al'intérieur de la nef 1 ens 0,00 §
3. Panneau de chantier Pour I'ensemble du projet 1 U 0,004
4. Installation de chantier Pour l'ensemble du projet 1 ens 0,00 §
5. Déplacement/ protection des existants
Intérieur :
5a. protection des rangées des bancs dans la nef nef coté nord 1 ens 0,004
5b. Dépose/protection de 2 statues nef facade ouest 2 U 0,006
5¢. protection du bénitier nef, en proximité de l'allé centrale 1 ens 0,00 €
Extérieur :
| 5d. Dépose des pierres comémoratives et repose sur nouvelle socle en fagade occidentale ) U
pierre 0,00€




6. Provision pour mise en surveillance des fissures sur élévations
intérieurs

LR ion d : - .

7. Bilan sanitaire

8a. Dépose et repose des grilles des vitraux en cuivre
8b. Dépose des barres en fer forgé
9. Dépiquage des facades

10. A - Remplacement des pierres : Saint Maximin Grignard /

Pierre de Caen
A.1aDépose par refouillement des parements dégradés
A.1b Dépose par refouillement en provision
Dépose par refouillement en provision
A.2a Fourniture en tranche ferme
A.2b Fourniture en provision
Fourniture en provision
A.3aTaille de pierre en tranche ferme
A.3b Taille de pierre en provision
Taille de pierre en provision
A.4aMoulure en tranche ferme
A.4b Moulure en provision
Moulure en provision
A.5a Sculpture tranche ferme
A.5b Sculpture en provision
Sculpture en provision

A l'intérieur de I'Eglise aux rencontres des
fagades gouttereaux du vaisseau centrale et

de lafacade occidentale

Fagade occidentale, fagade orientale,
facades intérieurs nord (nef) et ouest (nef)

Facades occidentale et orientale
Facade orientale
Facades occidentale et orientale

Facades occidentale et origntale
Facade occidentale
Facade orientale
Facades occidentale et origntale
Facade occidentale
Facade orientale
Facades occidentale et origntale
Facade occidentale
Facade orientale
Facades occidentale et origntale
Facade occidentale
Facade orientale
Facades occidentale et origntale
Facade occidentale
Facade orientale

197

0,175
0,06
0,09
0,175
0,06
0,09
0,175
0,06
0,09
0,15
0,04
0,06
01
0,04
0,06

m2

m3
m3
m3
m3
m3
m3
m3
m3
m3
m3
m3
m3
m3
m3
m3

0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,004
0,004
0,00 €
0,004
0,004




A.6a Poseen tiroir tranche ferme
A.6b Pose en tiroir en provision
Pose en tiroir en provision

10. B - Remplacement des pierres : Saint Maximin Grignard tabassé

B.1a Dépose par refouillement des parements dégradés
B.1b Dépose par refouillement en provision
Dépose par refouillement en provision
B.2a Fourniture en tranche ferme
B.2b Fourniture en provision
Fourniture en provision
B.3a Taille de pierre en tranche ferme
B.3b Taille de pierre en provision
Taille de pierre en provision
B.4a Moulure en tranche ferme
B.4b Moulure en provision
Moulure en provision
B.5a Sculpture tranche ferme
B.5b Sculpture en provision
Sculpture en provision
B.6a Pose en tiroir tranche ferme

B.6b Pose en tiroir en provision
Pose en tiroir en provision

10.7a Travaux de refouillement dans la pierre existante

10.7b Fourniture, taille et pose des greffes en pierre de taille tranche ferme

Facades occidentale et orientale
Facade occidentale
Facade orientale

Facades occidentale et origntale
Facade occidentale
Facade orientale
Facades occidentale et origntale
Facade occidentale
Facade orientale
Facades occidentale et origntale
Facade occidentale
Facade orientale
Facades occidentale et origntale
Facade occidentale
Facade orientale
Facades occidentale et origntale
Facade occidentale
Facade orientale
Facades occidentale et origntale

Facade occidentale
Facade orientale

Facades occidentale et orientale

Facades occidentale et orientale

0,175
0,06
0,09

0,68
03
0,25
0,68
03
0,25
0,68
03
0,25
0,18
0,06
0,06

0,68
03
0,25

m3
m3
m3

m3
m3
m3
m3
m3
m3
m3
m3
m3
m3
m3
m3
m3
m3
m3
m3

m3
m3

ens

ens

0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €




10.8a Vieillissement et patine tranche ferme

Facades occidentale et origntale 38 m2 0,00 §
108b Vieillissement et patine en provision Facades occidentale et origntale 15 m2 0,00 §
11. Refichage des parements en pierre Facades occidentale et origntale 197 m2 0,004
12. Jointoiement des fagades en mortier de chaux Facades occidentale et orientale 197 m 0004
13. Nettoyage des fagades par abrasions a sec Facades occidentale et orientale 4 U 0,008
14. Protections en plomb: Facades occidentale et orientale 12 ml 0,004
M. R . | e
15. Dépiquage des élévations intérieures Elévations Sud et Ouest du collatéral sud 375 m2 0,004
16. Reprise des murs intérieurs Elévations Sud et Ouest du collatéral sud 375 m2 0,00 §
N. Divers
17. Menus ouvrages Ensemble du chantier 14 heures 0,004
18. Dossier des Quvrages exécutés Ensemble du chantier 1 ens 0,008
19. Evacuation aux décharges et tri des déchets Pour I'ensemble des gravois de ce ot 1 ens 0,008
20. Suggestion (annexé au bordereau)

TOTALHT 0,004
TVA20% 0,00 €
TOTALTTC 0,00 €




