

Assainissement des façades de l'Eglise - Tranche 3

Maître d'œuvre: L'atelier Dantan, 78 Voie Charles de Gaulle 76980 Veules les roses

Date de remise des o

23-févr-26

Maître d'ouvrage: Commune de Sainte-Marguerite-sur-Mer 2220, route de la Mer 76119 Sainte-Marguerite-sur-Mer

Début des travaux:

Descriptif des travaux de la maison

Lot Maçonnerie	localisation	Prix				temps de mise en oeuvre heures		
		Quantité	Unité	Prix unitaire	Prix HT			
Attention : à la charge de l'entrepreneur de vérifier les mètres, quantitatifs décrits dans le présent bordereau. A charge également de compléter la partie suggestions en cas d'oubli, manques remarqués...								
Descriptif des travaux : Se référer au CCTP								
J. Installation commune de chantier:								
1. État des lieux	Pour l'ensemble du projet	1	ens		0,00 €			
2a. Échafaudages extérieurs	Facades occidentale et orientale	1	ens		0,00 €			
2b. Échafaudages intérieurs	à l'intérieur de la nef	1	ens		0,00 €			
3. Panneau de chantier	Pour l'ensemble du projet	1	U		0,00 €			
4. Installation de chantier	Pour l'ensemble du projet	1	ens		0,00 €			
5. Déplacement / protection des existants								
Intérieur :								
5a. protection des rangées des bancs dans la nef	nef côté nord	1	ens		0,00 €			
5b. Dépose/protection de 2 statues	nef façade ouest	2	U		0,00 €			
5c. protection du bénitier	nef, en proximité de l'allé centrale	1	ens		0,00 €			
Extérieur :								
5d. Dépose des pierres comémoratives et repose sur nouvelle socle en pierre	façade occidentale	2	U		0,00 €			
K. Mise en surveillance des fissures:								

6. Provision pour mise en surveillance des fissures sur élévations intérieures	A l'intérieur de l'Eglise aux rencontres des façades gouttereaux du vaisseau centrale et de la façade occidentale	1	U		0,00 €
I. Restauration des maçonneries extérieures:					
7. Bilan sanitaire	Façade occidentale, façade orientale, facades intérieurs nord (nef) et ouest (nef)	1	U		0,00 €
8a. Dépose et repose des grilles des vitraux en cuivre	Facades occidentale et orientale	4	U		0,00 €
8b. Dépose des barres en fer forgé	Facade orientale	3	U		0,00 €
9. Dépiquage des façades	Facades occidentale et orientale	197	m2		0,00 €
<u>10. A - Remplacement des pierres : Saint Maximin Grignard / Pierre de Caen</u>					
A.1a Dépose par refouillement des parements dégradés	Facades occidentale et orientale	0,175	m3		0,00 €
A.1b Dépose par refouillement en provision	Facade occidentale	0,06	m3		0,00 €
Dépose par refouillement en provision	Facade orientale	0,09	m3		0,00 €
A.2a Fourniture en tranche ferme	Facades occidentale et orientale	0,175	m3		0,00 €
A.2b Fourniture en provision	Facade occidentale	0,06	m3		0,00 €
Fourniture en provision	Facade orientale	0,09	m3		0,00 €
A.3a Taille de pierre en tranche ferme	Facades occidentale et orientale	0,175	m3		0,00 €
A.3b Taille de pierre en provision	Facade occidentale	0,06	m3		0,00 €
Taille de pierre en provision	Facade orientale	0,09	m3		0,00 €
A.4a Moulure en tranche ferme	Facades occidentale et orientale	0,15	m3		0,00 €
A.4b Moulure en provision	Facade occidentale	0,04	m3		0,00 €
Moulure en provision	Facade orientale	0,06	m3		0,00 €
A.5a Sculpture tranche ferme	Facades occidentale et orientale	0,1	m3		0,00 €
A.5b Sculpture en provision	Facade occidentale	0,04	m3		0,00 €
Sculpture en provision	Facade orientale	0,06	m3		0,00 €

A.6a Pose en tiroir tranche ferme	Facades occidentale et orientale	0,175	m3	0,00 €
A.6b Pose en tiroir en provision	Facade occidentale	0,06	m3	0,00 €
Pose en tiroir en provision	Facade orientale	0,09	m3	0,00 €
10. B - Remplacement des pierres : Saint Maximin Grignard tabassé				
B.1a Dépose par refouillement des parements dégradés	Facades occidentale et orientale	0,68	m3	0,00 €
B.1b Dépose par refouillement en provision	Facade occidentale	0,3	m3	0,00 €
Dépose par refouillement en provision	Facade orientale	0,25	m3	0,00 €
B.2a Fourniture en tranche ferme	Facades occidentale et orientale	0,68	m3	0,00 €
B.2b Fourniture en provision	Facade occidentale	0,3	m3	0,00 €
Fourniture en provision	Facade orientale	0,25	m3	0,00 €
B.3a Taille de pierre en tranche ferme	Facades occidentale et orientale	0,68	m3	0,00 €
B.3b Taille de pierre en provision	Facade occidentale	0,3	m3	0,00 €
Taille de pierre en provision	Facade orientale	0,25	m3	0,00 €
B.4a Moulure en tranche ferme	Facades occidentale et orientale	0,18	m3	0,00 €
B.4b Moulure en provision	Facade occidentale	0,06	m3	0,00 €
Moulure en provision	Facade orientale	0,06	m3	0,00 €
B.5a Sculpture tranche ferme	Facades occidentale et orientale	0	m3	0,00 €
B.5b Sculpture en provision	Facade occidentale	0	m3	0,00 €
Sculpture en provision	Facade orientale	0	m3	0,00 €
B.6a Pose en tiroir tranche ferme	Facades occidentale et orientale	0,68	m3	0,00 €
B.6b Pose en tiroir en provision	Facade occidentale	0,3	m3	0,00 €
Pose en tiroir en provision	Facade orientale	0,25	m3	0,00 €
10.7a Travaux de refouillement dans la pierre existante	Facades occidentale et orientale	1	ens	0,00 €
10.7b Fourniture, taille et pose des greffes en pierre de taille tranche ferme	Facades occidentale et orientale	1	ens	0,00 €

10.8a Vieillissement et patine tranche ferme	Facades occidentale et orientale	3,8	m2		0,00 €
10.8b Vieillissement et patine en provision	Facades occidentale et orientale	1,5	m2		0,00 €
11. Refichage des parements en pierre	Facades occidentale et orientale	197	m2		0,00 €
12. Jointoierement des façades en mortier de chaux	Facades occidentale et orientale	197	m2		0,00 €
13. Nettoyage des façades par abrasions à sec	Facades occidentale et orientale	4	U		0,00 €
14. Protections en plomb:	Facades occidentale et orientale	12	ml		0,00 €
M. Restauration des maçonneries intérieures					
15. Dépiquage des élévations intérieures	Elévations Sud et Ouest du collatéral sud	37,5	m2		0,00 €
16. Reprise des murs intérieurs	Elévations Sud et Ouest du collatéral sud	37,5	m2		0,00 €
N. Divers					
17. Menus ouvrages	Ensemble du chantier	14	heures		0,00 €
18. Dossier des Ouvrages exécutés	Ensemble du chantier	1	ens		0,00 €
19. Evacuation aux décharges et tri des déchets	Pour l'ensemble des gravois de ce lot	1	ens		0,00 €
20. Suggestion (annexé au bordereau)					
TOTAL HT				0,00 €	
TVA 20%				0,00 €	
TOTAL TTC				0,00 €	